03 Recarga de toner hp 78A 38 R$:50,00 R$:1.900.00

04 Recarga cie toner hp 85A 12 R$:50,00 R$:600,00

05 Recarga de toner xerox 3225 21 RS: 80.00 R$:1.680.00

06 Recarga de toner xerox 3250 10 RS:60.00 RS: 600,00

07 Cilindro do toner xerox 3250 10 R$:35,00 R$:350,00

VALOR TOTAL RS: 5.355.00 * CINCO MIL TREZENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS

João pessoa,22 de Março de 2019

Endereço: Av. Dom Pedro 11.987 - Centro -João Pessoa-PB
Fone: 3221-2958/98831-3585 CNPJ: 09.942.727/0001-06

ADILSON DA SILVA PAULINO ME
RUA: MANOEL DE GÓES, 80 SÃO BENTO - BAYEUX - PB

CNPJ- 11.799.099/0001-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL: